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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 194 257 240,39 146 434 220,11 29 617 277,00 2 353 211,00 68 976 704,00 24 419 572,56 21 067 455,55 0,00 47 823 020,28 0,00 47 823 020,28

2025 143 330 017,58 138 869 817,58 30 953 016,00 2 459 341,00 63 089 143,00 20 828 215,58 21 540 102,00 0,00 4 460 200,00 0,00 4 460 200,00

2026 143 088 668,00 143 088 668,00 31 912 559,00 2 535 581,00 65 044 906,00 21 387 777,00 22 207 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 146 665 885,00 146 665 885,00 32 710 373,00 2 598 971,00 66 671 029,00 21 922 471,00 22 763 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 150 772 529,00 150 772 529,00 33 626 263,00 2 671 742,00 68 537 818,00 22 536 300,00 23 400 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 154 692 615,00 154 692 615,00 34 500 546,00 2 741 207,00 70 319 801,00 23 122 244,00 24 008 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 158 559 930,00 158 559 930,00 35 363 060,00 2 809 737,00 72 077 796,00 23 700 300,00 24 609 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 162 365 368,00 162 365 368,00 36 211 773,00 2 877 171,00 73 807 663,00 24 269 107,00 25 199 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 166 099 771,00 166 099 771,00 37 044 644,00 2 943 346,00 75 505 239,00 24 827 296,00 25 779 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 169 920 066,00 169 920 066,00 37 896 671,00 3 011 043,00 77 241 859,00 25 398 324,00 26 372 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 173 828 227,00 173 828 227,00 38 768 294,00 3 080 297,00 79 018 422,00 25 982 485,00 26 978 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 177 826 277,00 177 826 277,00 39 659 965,00 3 151 144,00 80 835 846,00 26 580 082,00 27 599 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 181 738 455,00 181 738 455,00 40 532 484,00 3 220 469,00 82 614 235,00 27 164 844,00 28 206 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 185 373 224,00 185 373 224,00 41 343 134,00 3 284 878,00 84 266 520,00 27 708 141,00 28 770 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 197 268 561,31 144 619 000,24 95 438 614,90 0,00 0,00 2 500 000,00 32 933,00 10 866,00 52 649 561,07 52 649 561,070,00 1 066 297,00

2025 142 815 017,58 135 563 718,58 91 478 154,00 0,00 0,00 1 270 142,00 16 153,00 6 420,00 7 251 299,00 7 251 299,000,00 0,00

2026 140 931 296,51 139 175 451,00 94 176 760,00 0,00 0,00 942 103,00 4 178,00 2 220,00 1 755 845,51 1 755 845,510,00 0,00

2027 144 665 885,00 142 670 899,00 96 648 900,00 0,00 0,00 863 996,00 0,00 0,00 1 994 986,00 1 994 986,000,00 0,00

2028 148 420 088,62 146 260 716,00 99 185 934,00 0,00 0,00 787 829,00 0,00 0,00 2 159 372,62 2 159 372,620,00 0,00

2029 151 992 615,00 149 883 510,00 101 739 972,00 0,00 0,00 699 411,00 0,00 0,00 2 109 105,00 2 109 105,000,00 0,00

2030 155 399 930,00 153 561 432,00 104 334 341,00 0,00 0,00 596 861,00 0,00 0,00 1 838 498,00 1 838 498,000,00 0,00

2031 159 064 783,00 157 246 403,00 106 916 616,00 0,00 0,00 483 801,00 0,00 0,00 1 818 380,00 1 818 380,000,00 0,00

2032 162 504 771,00 160 991 337,00 109 536 073,00 0,00 0,00 363 128,00 0,00 0,00 1 513 434,00 1 513 434,000,00 0,00

2033 166 213 226,53 164 824 492,00 112 219 707,00 0,00 0,00 235 346,00 0,00 0,00 1 388 734,53 1 388 734,530,00 0,00

2034 170 769 812,83 168 764 719,00 114 969 090,00 0,00 0,00 116 954,00 0,00 0,00 2 005 093,83 2 005 093,830,00 0,00

2035 176 246 911,38 172 780 706,00 117 728 348,00 0,00 0,00 31 716,00 0,00 0,00 3 466 205,38 3 466 205,380,00 0,00

2036 181 738 455,00 176 920 554,00 120 524 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 817 901,00 4 817 901,000,00 0,00

2037 185 373 224,00 181 132 650,00 123 326 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 240 574,00 4 240 574,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -3 011 320,92 0,00 5 452 317,75 1 500 000,00 0,00 920 676,81 920 676,81 3 031 640,94 2 090 644,11

2025 515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 157 371,49 2 157 371,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 352 440,38 2 352 440,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 160 000,00 3 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 300 585,00 3 300 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 595 000,00 3 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 706 839,47 3 706 839,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 058 414,17 3 058 414,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 579 365,62 1 579 365,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 996,83 2 440 996,83 253 802,83 253 802,83 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 515 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 157 371,49 2 157 371,49 237 371,49 237 371,49 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 440,38 2 352 440,38 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 160 000,00 3 160 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 585,00 3 300 585,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 595 000,00 3 595 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 706 839,47 3 706 839,47 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 058 414,17 3 058 414,17 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 365,62 1 579 365,62 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 967 794,38 2 842 778,25 1 815 219,87 5 767 537,620,00

2025 x x x x 0,00 30 229 831,38 2 619 815,25 3 306 099,00 3 306 099,000,00

2026 x x x x 0,00 27 849 496,89 2 396 852,25 3 913 217,00 3 913 217,000,00

2027 x x x x 0,00 25 626 533,89 2 173 889,25 3 994 986,00 3 994 986,000,00

2028 x x x x 0,00 23 051 130,51 1 950 926,25 4 511 813,00 4 511 813,000,00

2029 x x x x 0,00 20 128 167,51 1 727 963,25 4 809 105,00 4 809 105,000,00

2030 x x x x 0,00 16 745 204,51 1 505 000,25 4 998 498,00 4 998 498,000,00

2031 x x x x 0,00 13 221 656,51 1 282 037,25 5 118 965,00 5 118 965,000,00

2032 x x x x 0,00 9 403 693,51 1 059 074,25 5 108 434,00 5 108 434,000,00

2033 x x x x 0,00 5 473 891,04 836 111,25 5 095 574,00 5 095 574,000,00

2034 x x x x 0,00 2 192 513,87 613 148,25 5 063 508,00 5 063 508,000,00

2035 x x x x 0,00 390 185,25 390 185,25 5 045 571,00 5 045 571,000,00

2036 x x x x 0,00 167 222,25 167 222,25 4 817 901,00 4 817 901,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 240 574,00 4 240 574,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,81% 4,29% 7,86% 8,50% TAK TAK4,29%

2025 1,29% 3,88% 7,34% 7,97% TAK TAKx

2026 2,35% 3,99% 6,60% 7,23% TAK TAKx

2027 2,30% 3,90% 5,81% 6,45% TAK TAKx

2028 2,45% 4,13% 5,06% 5,70% TAK TAKx

2029 2,58% 4,19% 3,95% 4,58% TAK TAKx

2030 2,79% 4,15% 3,44% 4,08% TAK TAKx

2031 2,74% 4,06% 4,08% 4,08% TAK TAKx

2032 2,80% 3,87% 4,04% 4,04% TAK TAKx

2033 2,73% 3,69% 4,04% 4,04% TAK TAKx

2034 2,15% 3,50% 4,00% 4,00% TAK TAKx

2035 1,07% 3,36% 3,94% 3,94% TAK TAKx

2036 0,00% 3,12% 3,83% 3,83% TAK TAKx

2037 0,00% 2,69% 3,68% 3,68% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 564 492,69 564 492,69 564 492,69 0,00 0,00 0,00 1 486 038,14 1 486 038,14 1 486 038,14

2025 83 523,58 83 523,58 83 523,58 0,00 0,00 0,00 83 523,58 83 523,58 83 523,58

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 26 632 497,05 460 000,00 0,00 0,00934 794,32 25 697 702,73 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 938 435,58 284 712,00 0,00 0,00478 235,58 4 460 200,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 389 654,00 279 654,00 0,00 0,00389 654,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 274 596,00 274 596,00 0,00 0,00274 596,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 269 538,00 269 538,00 0,00 0,00269 538,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 264 480,00 264 480,00 0,00 0,00264 480,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 259 422,00 259 422,00 0,00 0,00259 422,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 254 364,00 254 364,00 0,00 0,00254 364,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 249 306,00 249 306,00 0,00 0,00249 306,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 244 248,00 244 248,00 0,00 0,00244 248,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 239 190,00 239 190,00 0,00 0,00239 190,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 234 133,00 234 133,00 0,00 0,00234 133,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 229 075,00 229 075,00 0,00 0,00229 075,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 168 487,00 168 487,00 0,00 0,00168 487,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 440 996,83 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 515 000,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 057 371,49 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 900 000,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 252 440,38 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 400 000,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 860 000,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 000 585,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 295 000,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 706 839,47 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 058 414,17 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 579 365,62 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 222 963,00 0,00 222 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 167 222,25 0,00 167 222,25 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2024.05.16-16:54)



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr I/.../24 z dnia 2024-05-21

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2024.05.16-16:54)

Strona 12 z 12


